Администрация сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан
KАРАР                                                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 декабрь 2012 й.                                 №56                            21 декабря 2012 г.
О передаче объектов муниципального нежилого фонда

в аренду без права выкупа
В соответствии с решением Совета сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от 30 ноября 2009 года № 46 «О порядке предоставления права пользования муниципальным имуществом и ведения реестра муниципального имущества сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан» на основании заявки о передаче недвижимого имущества в аренду без права выкупа:
1.Предоставить в аренду без права выкупа Управлению федеральной почтовой связи Республики Башкортостан – филиала ФГУП «Почта России», нежилые помещения, находящееся в муниципальной собственности, расположенные по адресу: Республика Башкортостан, Янаульский район, с.Месягутово, ул. Мира, 12, общей площадью 33,5 кв.м., сроком на 5 (пять) лет, для размещения объектов почтовой связи.
2.Обязать арендатора заключить с Комитетом по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Янаульскому району и городу Янаулу договор о передаче объектов муниципального нежилого фонда в аренду без права выкупа, который в дальнейшем может быть продлен по взаимному соглашению сторон.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

сельского поселения                                                                           И.И. Ахраров